cuadrados y consiste en un equipamiento social de novel vecinal que contempla la 
construcción de una edificación que alberga un salón, un baño universal, un baño y 
kitchenette. Además, el proyecto considera circulaciones y áreas de esparcimiento. 

PRESUPUESTO DISPONIBLE 

$186.469.039 (ciento ochenta y seis millones cuatrocientos sesenta y nueve mil treinta y 
nueve pesos), impuestos incluidos, el cual se desglosa de la siguiente manera:  
 Obras civiles: $181.635.973, impuestos incluidos. 
 Equipamiento: $4.833.066, impuestos incluidos. 

FECHAS DE LA LICITACIÓN 

 Publicación: 22-01-2026, a las 09:24 horas.